Zwyczajne Walne Zgromadzenie Rocca S.A. z siedzibą w Słubicach działając na podstawie przepisu art. 395 
§ 2 pkt. 2 uchwala, co następuje: 

§1 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iż  zysk netto Spółki za rok obrotowy 2017 w kwocie zł  (słownie: 
48.127,58zł czterdzieści osiem tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych 58/100) zostanie przeznaczony na 
kapitał zapasowy. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 5 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Rocca S.A. z siedzibą w Słubicach 
wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII  Wydział Gospodarczy